
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Palácio Dr. Heraclides Santa Helena 

 

 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS  

 
 O MUNICÍPIO DE QUARAÍ, representado pelo Senhor Prefeito 

Municipal, MARIO RAUL DA ROSA CORRÊA, nos termos da legislação 

vigente e ainda pelo que preceitua o Edital 005/2018, tendo como 

acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Processo 

Seletivo supramencionado, e ainda  certificado de que decorridos os prazos 

legais não existem recursos pendentes, RESOLVE: 

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado, 

cujo nome da única profissional inscrita e devidamente aprovada no certame 

está relacionado abaixo, tudo em conformidade com o Edital nº 005/2018: 

- Roselaine Vasconcellos da Luz. 

Para que surtam os efeitos legais, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.   

 

 

Quaraí, em 10 de julho de 2018. 

 

 


